



检 验 报 告

报告编号: GD2020-20-01519

样品名称: 非锁扣型半硬质聚氯乙烯复合块状地板

委托单位: 浙江卡曼橡胶地板有限公司

检验类别: 委 托 检 验

广东省建材产品质量检验中心



JCZX



2016190437M

广东省建材产品质量检验中心

检验报告

共2页 第1页

委托单位: 浙江卡曼橡胶地板有限公司
 样品名称: 非锁扣型半硬质聚氯乙烯复合块状地板
 生产单位: 浙江卡曼橡胶地板有限公司
 工程名称: ——
 工程部位: ——
 监督登记号: ——
 见证员: ——
 见证员编号: ——
 见证单位: ——

报告编号: GD2020-20-01519
 样品编号: GD202020094100
 样品状态/数量: 正常/1组
 规格/型号: 1220×184×2.0×0.25(mm)
 KM-KC-26 B₁(B)级
 家用级 T级
 委托日期: 2020年12月10日
 试验日期: 2020年12月10日至
 2020年12月30日
 报告日期: 2020年12月30日
 检验类别: 委托检验
 评定依据: GB/T 4085-2015
 GB 8624-2012
 GB 18580-2017

序号	检验项目		标准要求	检测依据	检验结果	单项判定
1	面质量偏差 %		明示值 ⁺¹³ ₋₁₀ (明示值: 3400g/m ²)	GB/T 4085-2015	+5	合格
2	加热尺寸变化率 %	纵向	≤0.25	GB/T 4085-2015	0.14	合格
		横向			0.14	
3	加热翘曲 mm		≤2	GB/T 4085-2015	1	合格
4	耐磨性(体积损失 F _v) mm ³ (T级)		≤2.0	GB/T 4085-2015	1.9	合格
5	弯曲性		所有试件无开裂	GB/T 4085-2015	所有试件无 开裂	合格
6	残余凹陷 I _R mm		0.15 < I _R ≤ 0.40	GB/T 4085-2015	0.23	合格
7	有害物质限量	氯乙烯单 体含量 mg/kg	≤5	GB 18586-2001	未检出	合格

批准:

审核:

王品如

检验:

黎进

张穗强

余伟强

黄泽群

JC2X



2016190437M

广东省建材产品质量检验中心

检验报告

报告编号: GD2020-20-01519

共2页 第2页

序号	检验项目			标准要求		检测依据	检验结果	单项判定
8	甲醛释放量 mg/m ³		1m ³ 气候箱 法	≤0.124		GB/T 17657-2013	未检出	合格
9	铺地材料的燃烧性能	临界热辐射通量 kW/m ²		B	≥8.0	GB/T 11785-2005	8.2	合格
		产烟特性	产烟量 %×min	s1	≤750		565	符合 s1
				s2	未达到 s1			
10	可燃性	表面点火 (点火时间 15s)	20s 内 焰尖高度 mm	B	≤150	GB/T 8626-2007	98	合格
11	耐污染性			——		GB/T 4085-2015	0 级	——
12	镜向光泽度			——		GB/T 13891-2008	7.6	——
结论	1、依据 GB/T 4085-2015《半硬质聚氯乙烯块状地板》进行评定，所检项目面质量偏差、加热尺寸变化率、加热翘曲、耐磨性、弯曲性、残余凹陷、有害物质限量（氯乙烯单体含量）合格； 2、所检项目铺地材料的燃烧性能、可燃性符合 GB 8624-2012《建筑材料及制品燃烧性能分级》中 B ₁ （B-s1）级的标准要求； 3、依据 GB 18580-2017《室内装饰装修材料人造板及其制品中甲醛释放限量》进行评定，所检项目甲醛释放量合格。							
备注	1、镜向光泽度依据 GB/T 13891-2008《建筑饰面材料镜向光泽度测定方法》进行检测； 2、氯乙烯单体检出限为 0.1mg/kg； 3、铺地材料的燃烧性能、可燃性：本试验结果得出的产品燃烧性能是在特殊条件下的检验结果。在实际应用中，它们不作为评价该产品潜在危险性的唯一依据； 4、以下信息由委托方提供： ①耐污染性试验污染物：丙酮、咖啡（120g/L）、黑色鞋油、氢氧化钠（25%）、过氧化氢（30%）； ②杭州万泰认证有限公司。							

1、代码: 1920

2、实验室: 总部、南沙第二分点

批准:

审核:

检验:

本报告结束